EDITAL COMPLEMENTAR PARA CADASTRO DE RESERVA FUNCITERN/IDEMA-RN N° 002/2023

RESULTADO FINAL CANDIDATOS CLASSIFICADOS

A Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte –

FUNCITERN, torna público o resultado final para área de Gestão Ambiental do edital complementar n°002/2023 –

FUNCITERN/IDEMA-RN.

NOME ÁREA TITULAÇÃO
NOTA

CURRÍCULO -
PÓS RECURSO

NOTA
ENTREVISTA -
PÓS RECURSO

NOTA
TOTAL

LARISSA ALVES DE
AZEVEDO

GESTÃO
AMBIENTAL

ESPECIALISTA 100 200 300

RALINY EMANUELLE DE
MENEZES GUIMARÃES

GESTÃO
AMBIENTAL

ESPECIALISTA 300 170 470

IKARO VICENTE
FIGUEIREDO COSTA

GESTÃO
AMBIENTAL

ESPECIALISTA 300 190 490

DANIEL ALVES DA SILVA
GESTÃO

AMBIENTAL
ESPECIALISTA 300 200 500

LUSINACIA PINHEIRO DE
FIGUEIREDO MACEDO
CASTO

GESTÃO
AMBIENTAL

ESPECIALISTA 400 200 600

MARIA CLARA DE OLIVEIRA
SILVA

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 75 125

ADRIANA CRISTINA
CÂMARA E SILVA

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 120 170

MIELY OLIVEIRA DOS
SANTOS

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 150 200

MAGALI APARECIDA DOS
SANTOS

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 155 205

MARCOS ANTONIO SILVA
TARGINO

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 170 220

INGRIDY IASCARA OLIVEIRA
MARINHO

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 55 180 235

THAYNARA SOUSA
TAVARES

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 200 250

AIVLYS SIBELLE DA SILVA
PEREIRA

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 200 250

SANDRO JOSÉ RODRIGUES
CORREIA JÚNIOR

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 50 200 250

LUIS CARLOS ANTUNES DA
SILVA

GESTÃO
AMBIENTAL

GRADUADO 350 200 550

JULIA RELENE DE FREITAS
RODRIGUES

GESTÃO
AMBIENTAL

MESTRE 393 200 593

ANTÔNIO HELTON DA SILVA
BARBOSA

GESTÃO
AMBIENTAL

MESTRE 476 200 676

Mossoró/RN, 26 de abril de 2024.

Comissão avaliadora de Seleção